

Korpo aktiverande samlingsplats (planering av skolgården och idrottsplanen), Korponämnden

Korponämnden 21.09.2022 § 11
1169/10.03.01.00/2022

Beredare Ordförande Laura Wickström, tfn 050 411 6683
Föredragande Ordförande Laura Wickström
laura.wickstrommm@gmail.com

Grönserviceplanerare Daniel Falck presenterar planen.

Korponämnden hade äran att få grönserviceplanerare Daniel Falck på plats och presentera den nya planen för Korpo aktiverande samlingsplats vid skolcentret i Korpo.

Beslut

Vi blev imponerade och väldigt glada av att Daniel tagit emot feedback av barnen, lärare och andra intresserade. Alla har fått känna sig delaktiga i att få vara med och inverka på den otroligt mångsidiga och fina planen.

Nämndmedlemmarna tycker det skulle vara ytterst viktigt att planen för Korpo aktiverande samlingsplats skulle konkretiseras så snabbt som möjligt. Det skulle visa att staden satsar på skärgården, att man vill att människor skall kunna flytta ut till Korpo och trivas här. Skolcentret ligger på en central plats i Korpo, dvs alla som kör med bil till centrum eller vidare ser gården, alla som kommer med båt till Verkan och tar sig till centrum ser denna gård. Just nu ser den förfärlig och oskött ut, inte alls välkomnande. Tyvärr gagnar den inte barnen på skolan eller någon annan för tillfället.

Då planen konkretiseras kommer samlingsplatsen att kunna användas året om, inte bara av eleverna utan också av invånare, fritidsboende och besökare samt turister.

Speciellt efter pandemin har statistik visat på ökad psykisk ohälsa hos barn och ungdomar, detta skulle vara en fin chans att få dem och röra på sig ute, det skulle göra gott för både kropp och själ. Dessutom är spånbanan, rinken, tennisplanen och den nästan färdiga biosfärstigen i nära anslutning till skolcentret. Hela området skulle få ett behövligt upplyft.

Vi vill också tro att detta skulle gynna bättre umgänge över både språk- och åldersgränser. Skolan kan använda gården på ett mångsidigare sätt under skoltiden så att alla elever kan umgås tillsammans. Vi har ett fint utbud på kursverksamhet, t.ex. Kombi och Finlandsmodellen, men med denna gård skulle utbudet kunna utvidgas och erbjuda något åt alla.

Korpos rika kulturliv kan även nyttja vissa funktioner som tex. utomhusscenen.

Korpo aktiverande samlingsplats har redan visats till barnen på skolan och dom väntar med iver på att bygget skall börja och första lekarna ta fatt. Barnen hjälper gärna till med målningar, odlingslådor osv.

Vi i nämnden anser att det skulle vara väldigt viktigt att få en del av denna plan i budgeten redan för nästa år, 2023. Nämnden ser gärna att arbetet inleds med daghemsgården, eftersom många redskap där har föråldrats och anses vara säkerhetsrisker. Staden måste se till att gården åtgärdas så snabbt som möjligt så att ingen skadar sig. Skolgården och dess område

har varit med i budgetboken flera år men av en och annan orsak blivit framskjutet. Nu är det dags att ta tag i saken! Det finns en välgjord och framförallt bra plan för hela området.

Delgivning

Stadsstyrelsens sektion för tekniska stödtjänster
